
 
Tartu linna MV kergejõustikus U14-U16 vanuseklassile 

 
11.-12.jaanuar 2023 

Tartu Ülikooli spordihoone 
 

TULEMUSED 
1.päev 

 

T U14 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 8,74 

2 Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK 8,93 

3 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 8,95 

4 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu SS Kalev 9,03 

5 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 9,05 

6 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 9,26 

7 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 9,32 

8 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 9,39 

 

T U14 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 8,66 

2 Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK 8,93 

3 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 8,99 

4 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu SS Kalev 9,00 

5 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 9,16 

6 Laura Kallemaa  27.03.2010 Tartu Veeriku Kool  9,19 

7 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 9,29 

8 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 9,37 

9 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev 9,39 

10 Anelle Elisabeth Birken  09.01.2011 TÜASK 9,70 

11 Madli Lange  15.10.2011 Tartu SS Kalev 10,07 

12 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev 10,10 

13 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 10,15 



14 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 10,16 

15 Mirjam Lii Nõmme 04.04.2011 TÜASK 10,18 

16 Anni Sults 15.09.2010 Tartu SS Kalev 10,28 

17 Minna Ly Mäesepp 12.08.2010 Yess Spordiklubi 10,30 

18 Aleksandra Klaos 29.03.2010 Tartu SS Kalev 10,42 

19 Miia Sults 15.09.2010 Tartu SS Kalev 10,70 

VA Hanna-Liisa Kallas  04.05.2010 Võru KJK Lõunalõvi 9,33 

VA Maarja Jagomäe 20.08.2010 Võru KJK Lõunalõvi 9,52 

VA Karmen Kund 22.10.2010 Võru KJK Lõunalõvi 9,52 

VA Loora-Rebeka Kirillova 2010 Võru KJK Lõunalõvi 10,06 

VA Johanna Pärnaste 20.03.2011 Võru KJK Lõunalõvi 10,18 

 

P U14 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 6.16 7.10 6.29 - 6.17 6.24 7.10 

2 Romet Rüster  23.04.2011 Tartu SS Kalev 6.56 X X 6.58 6.89 5.00 6.89 

 

P U16 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 11.01 10.65 11.78 12.45 11.07 12.21 12.45 

2 Tauri Ehasalu 20.11.2008 Tartu SS Kalev 10.92 X 10.24 11.09 11.16 11.22 11.22 

3 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev 9.70 10.33 9.77 X X 10.12 10.33 

4 Janek Junior Kuuli 11.03.2009 Tartu SS Kalev 8.28 10.21 9.56 8.98 8.66 9.19 10.21 

 

P U14 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Raiko Sepp 03.07.2010 Tartu SS Kalev 8,35 

2 Jan Einar Pikk  24.04.2010 Tartu SS Kalev 8,56 

3 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 8,72 

4 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 8,98 

5 Pärt Henrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 9,13 

6 Sander Soodla  14.06.2010 TÜASK 9,53 

7 Sebastian Laan 10.01.2011 TÜASK 9,68 

8 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 9,69 

 
 
 
 



 

P U14 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Raiko Sepp 03.07.2010 Tartu SS Kalev 8,29 

2 Jan Einar Pikk  24.04.2010 Tartu SS Kalev 8,65 

3 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 8,76 

4 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 8,97 

5 Pärt Henrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 9,05 

6 Sander Soodla  14.06.2010 TÜASK 9,48 

7 Sebastian Laan 10.01.2011 TÜASK 9,49 

8 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 9,54 

9 Maru Mäesepp 20.10.2011 Yess Spordiklubi 9,55 

10 Andres Ilves 06.05.2010 TÜASK 9,57 

11 Raul Türkson 29.06.2011 SK Kiirus 9,70 

12 Jürgen Säre 20.05.2011 TÜASK 9,70 

VA  Kert Kartsepp 28.05.2010 Võru KJK Lõunalõvi 8,13 

VA  Martin Major 20.06.2010 Võru KJK Lõunalõvi 9,30 

VA  Ruben Orav 10.11.2012 Võru KJK Lõunalõvi 10,15 

 

T U14 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 4.29 4.29 4.36 4.43 4.66 X 4.66 

2 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 3.83 4.23 4.25 X 4.37 4.35 4.37 

3 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Kõrveküla Põhikool 3.78 3.95 X 4.23 3.84 3.98 4.23 

4 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 4.00 3.88 4.13 4.07 4.12 X 4.13 

5 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 4.11 3.92 4.02 4.13 X 4.13 4.13 

6 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev X 4.02 4.10 X X X 4.10 

7 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 3.89 3.74 X 3.78 3.93 4.10 4.10 

8 Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK 4.05 3.56 3.70 3.93 3.96 X 4.05 

9 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev X 3.75 3.77 - - - 3.77 

10 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev 3.45 3.48 3.58 - - - 3.58 

11 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 3.45 3.58 2.76 - - - 3.58 

12 Mirjam Lii Nõmme 04.04.2011 TÜASK 2.62 3.10 3.54 - - - 3.54 

13 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 3.52 X 3.38 - - - 3.52 

14 
Anelle Elisabeth 
Birken  09.01.2011 TÜASK 2.70 3.38 3.48 - - - 3.48 

15 Miia Sults 15.09.2010 Tartu SS Kalev 3.06 3.37 3.24 - - - 3.37 

16 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev 3.36 3.26 3.11 - - - 3.36 



17 Anni Sults 15.09.2010 Tartu SS Kalev X 3.15 X - - - 3.15 

18 Madli Lange  15.10.2011 Tartu SS Kalev X 2.75 X - - - 2.75 

VA Johanna Pärnaste 20.03.2011 Võru KJK Lõunalõvi 3.54 3.49 3.24 - - - 3.54 

VA Helena Sepp 15.08.2011 Võru KJK Lõunalõvi 3.29 3.47 X - - - 3.47 

VA Loora-Rebeka Kirillova 2010 Võru KJK Lõunalõvi 3.33 3.32 3.37 - - - 3.37 

VA Marie Koor 09.05.2011 Võru KJK Lõunalõvi 2.74 2.78 2.87 - - - 2.87 

VA Hettel Soome 20.06.2010 Võru KJK Lõunalõvi X X X - - - NM 

 

T U16 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Felicia Viitkin 13.07.2009 TÜASK 8,13 

2 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,27 

3 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 8,35 

4 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 8,42 

5 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 8,56 

6 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 8,75 

7 Kaisa Varul 03.03.2008 TÜASK 8,83 

8 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev DNS 

 
 

T U16 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 8,34 

2 Felicia Viitkin 13.07.2009 TÜASK 8,35 

3 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 8,44 

4 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 8,50 

5 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 8,57 

6 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,61 

7 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 8,63 

8 Kaisa Varul 03.03.2008 TÜASK 8,79 

9 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu SS Kalev 8,80 

10 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 9,11 

11 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 9,22 

12 Betti Eelmäe 18.11.2008 Tartu SS Kalev 9,29 

13 Kelli Leetsi 12.12.2008 Tartu SS Kalev 9,54 

14 Marian Tombak 15.04.2009 TÜASK 9,58 

15 Lilian Vigel 11.06.2009 TÜASK 9,72 



16 Johanna-Janeli Karjane 14.03.2009 TÜASK 9,75 

VA Kirilee Grossmann 28.07.2009 Võru KJK Lõunalõvi 8,92 

VA Mirtel Liping 08.10.2009 Võru KJK Lõunalõvi 8,95 

VA Anna-Marta Müürsepp 17.03.2009 Võru KJK Lõunalõvi 9,27 

VA Jette-Ly Assor 22.02.2009 Võru KJK Lõunalõvi 9,41 

VA Jasmin Pärnaste 27.02.2009 Võru KJK Lõunalõvi 9,77 

VA Mirtel-Marie Makke 22.07.2009 Võru KJK Lõunalõvi 10,03 

 

P U14 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Jan Einar Pikk  24.04.2010 Tartu SS Kalev 4.33 X X X 4.15 X 4.33 

2 Raiko Sepp 03.06.2010 Tartu SS Kalev 4.27 4.19 3.67 X 4.23 X 4.27 

3 Sander Soodla  14.06.2010 TÜASK 4.27 X 4.01 X 4.22 X 4.27 

4 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 4.20 4.18 3.96 4.02 4.26 3.68 4.26 

5 Jakob Pirnipuu 28.07.2010 Tartu SS Kalev 4.14 3.99 3.97 X X 4.25 4.25 

6 Romet Rüster  23.04.2011 Tartu SS Kalev 4.09 3.81 3.97 3.91 3.92 3.89 4.09 

7 Pärt Henrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK X X 3.99 3.99 3.89 4.05 4.05 

8 Andres Ilves 06.05.2010 TÜASK 3.83 3.93 3.99 3.99 3.91 X 3.99 

9 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev X 3.93 3.84 - - - 3.93 

10 Jürgen Säre 20.05.2011 TÜASK 3.44 3.69 3.87 - - - 3.87 

11 Raul Türkson 29.06.2011 SK Kiirus 3.83 X 3.75 - - - 3.83 

12 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 3.59 3.81 X - - - 3.81 

13 Sebastian Laan 10.01.2011 TÜASK 3.65 3.61 3.33 - - - 3.65 

14 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 3.13 3.41 3.23 - - - 3.41 

VA Kert Kartsepp 28.05.2010 Võru KJK Lõunalõvi 4.79 4.89 5.08 - - - 5.08 

VA Ruben Orav 10.11.2012 Võru KJK Lõunalõvi 3.12 3.20 3.28 - - - 3.28 

VA Martin Major 20.06.2010 Võru KJK Lõunalõvi 3.98 3.87 4.05 - - - 4.05 

 

P U16 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 7,90 

2 Andres Leppsoo 10.03.2008 TÜASK 8,04 

3 Ekke Halgma 03.10.2009 Tartu SS Kalev 8,04 

4 Roland Rask 17.03.2009 Luunja KK 8,14 

5 Markus Ruber 08.11.2008 Tartu SS Kalev 8,17 

6 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 8,48 

7 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 8,49 



8 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 8,56 

 

P U16 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 7,91 

2 Andres Leppsoo 10.03.2008 TÜASK 8,07 

3 Roland Rask 17.03.2009 Luunja KK 8,07 

4 Markus Ruber 08.11.2008 Tartu SS Kalev 8,09 

5 Ekke Halgma 03.10.2009 Tartu SS Kalev 8,18 

6 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 8,42 

7 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 8,50 

8 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 8,60 

9 Sebastian Noormets 10.08.2009 Tartu SS Kalev 8,82 

10 Aleksander Kaup 2008 Tartu SS Kalev 8,87 

11 Janek Junior Kuuli 11.03.2009 Tartu SS Kalev 9,00 

12 Rauno Lopp 31.01.2008 TÜASK 9,16 

13 Kaspar Valge 21.12.2009 TÜASK 9,21 

VA Ralf Mõttus 24.09.2009 Võru KJK Lõunalõvi 8,43 

 

T U14 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 9.35 9.09 9.15 8.88 8.65 8.84 9.35 

2 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 7.03 7.14 7.68 7.36 6.91 6.21 7.68 

3 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Kõrveküla Põhikool 7.10 7.19 6.64 7.01 7.13 7.40 7.40 

4 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 6.58 6.96 6.02 6.57 7.04 X 7.04 

 

T U16 kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 9.86 10.92 X 10.93 10.91 X 10.93 

2 
Diana Johanna 
Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 10.72 10.02 10.42 10.54 10.71 X 10.72 

3 Liisi Kaevats 28.04.2009 Tartu SS Kalev 8.94 X 9.56 9.17 X 9.93 9.93 

4 Brigitta Otsalt 13.06.2009 Tartu SS Kalev 9.16 X X 9.56 9.89 X 9.89 

5 Pauline Kubpaut 21.01.2009 Tartu SS Kalev 7.71 7.36 7.33 7.14 7.49 7.42 7.71 

6 Kelli Leetsi  12.12.2008 Tartu SS Kalev 7.60 7.38 7.14 X 7.02 X 7.60 

7 Sandra Kerna 22.06.2008 
Kambja Igantsi 
Jaagu Kool 7.36 7.28 7.40 X 6.19 6.59 7.40 

VA Helena Kender 15.07.2009 Võru KJK Lõunalõvi 8.67 7.80 8.63 - - - 8.67 

VA Jasmin Pärnaste  27.02.2009 Võru KJK Lõunalõvi X 6.55 X - - - 6.55 



 

T U16 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 
Marleen 
Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 5.05 X 5.09 4.80 5.04 5.10 5.10 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 5.00 4.85 4.77 4.65 4.60 X 5.00 

3 
Liisa Jette 
Põdersoo 07.04.2008 TÜASK 4.65 4.72 X 4.75 4.74 4.86 4.86 

4 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 4.46 X X 4.15 4.31 X 4.46 

5 Kaisa Varul 03.03.2008 TÜASK 4.37 X 4.26 4.37 X X 4.37 

6 Katriin Kartau  23.04.2009 Tartu SS Kalev 4.01 4.10 4.37 X 4.22 4.33 4.37 

7 Kirsi Toome 17.04.2009 TÜASK X 4.24 4.31 X X X 4.31 

8 Karola Karu 23.05.2008 TÜASK 3.97 3.84 3.55 - - - 3.97 

9 Merlin Mosin 06.04.2008 TÜASK 3.97 X 3.57 - - - 3.97 

10 Kelli Leetsi 12.12.2008 Tartu SS Kalev 3.73 3.90 X - - - 3.90 

11 Elissa Tõrva 20.07.2008 Tartu SS Kalev 3.23 3.25 3.19 - - - 3.25 

VA Kirilee Grossmann  28.07.2009 Võru KJK Lõunalõvi 4.42 4.28 4.37 - - - 4.42 

 

T U14 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 1.55,64 

2 Minna Ly Mäesepp 12.08.2010 Yess Spordiklubi 2.02,05 

3 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 2.17,44 

VA Hanna-Liisa Kallas 04.05.2010 Võru KJK Lõunalõvi 1.58,51 

VA Hettel Soome 20.06.2010 Võru KJK Lõunalõvi 2.07,60 

 

P U16 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 5.50 5.48 5.46 5.50 5.63 5.70 5.70 

2 Andres Leppsoo 10.03.2008 TÜASK 5.27 5.10 X 5.01 4.89 5.13 5.27 

3 Markus Ruber 08.11.2008 Tartu SS Kalev X X 4.82 4.90 4.76 X 4.90 

4 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 4.65 4.53 4.63 4.66 4.71 X 4.71 

5 Sebastian Noormets 10.08.2009 Tartu SS Kalev X 4.53 3.59 4.39 X X 4.53 

6 Kaspar Valge 21.12.2009 TÜASK 4.39 4.14 3.95 4.36 4.23 4.20 4.39 

7 Aleksander Kaup 30.07.2008 Tartu SS Kalev X 4.14 4.20 4.15 X 4.39 4.39 

8 Rauno Lopp 31.01.2008 TÜASK X X 4.27 X X 4.25 4.27 

9 Roland Rask 17.03.2009 Luunja KK X X 4.15 - - - 4.15 

10 Oliver Mutso 06.02.2009 TÜASK X 3.84 3.62 - - - 3.84 

VA Ralf Mõttus 24.09.2009 Võru KJK Lõunalõvi 4.86 5.10 5.06 - - - 5.10 



 

P U14 800m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Jakob Pirnipuu 28.07.2010 Tartu SS Kalev 2.43,94 

2 Maru Mäesepp 20.11.2011 Yess Spordiklubi 2.45,60 

3 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 2.46,91 

4 Sebastian Laan 10.01.2011 TÜASK 3.10,15 

5 Raul Türkson 29.06.2011 SK Kiirus 3.16,47 

 

T U16 800m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Anna Leemet 15.12.2008 Tartu SS Kalev 2.32,59 

2 Ingel Piirimäe 21.07.2009 TÜASK 2.34,78 

3 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 2.37.39 

VA Erika Udras 22.07.2009 Võru Spordikool 2.39,50 

VA Eva Lotta Joonas 2008 Võru KJK Lõunalõvi 2.41,77 

 

P U16 800m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 2.22,86 

2 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 2.25,09 

3 Erik Marten Zernant 2009 MHG 2.26,88 

4 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 2.31,81 

 
1.päev 

 

T U14 60m tõkkejooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 10,05 

2 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Kõrveküla Põhikool 10,12 

3 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 10,96 

4 Mirjam Lii Nõmme 04.04.2011 TÜASK 12,24 

5 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev 12,27 

6 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 12,71 

7 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev DNF 

VA Mirtel Liping 08.10.2010 Võru KJK Lõunalõvi 10,67 

VA Karmen Kund 22.10.2010 Võru KJK Lõunalõvi 11,84 

 



P U14 60m tõkkejooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Jan Einar Pikk  24.04.2010 Tartu SS Kalev 10,27 

2 Romet Rüster  23.04.2011 Tartu SS Kalev 10,38 

3 Jürgen Säre 20.05.2011 TÜASK 11,63 

4 Sander Soodla  14.06.2010 TÜASK 11,98 

VA Kert Kartsepp 28.05.2010 Võru KJK Lõunalõvi 9,30 

 
T U14 kolmikhüpe  
7.00/8.00 pakk       

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 9.14 8.32 8.15 9.61 X 8.59 9.61 

2 Luise Remmel  27.12.2011 Tartu SS Kalev 8.61 X 8.62 8.73 8.75 8.56 8.75 

3 Hanna-Maria Rossak  15.05.2010 TÜASK 8.21 8.45 8.57 X X X 8.57 

4 Anni Sults  15.09.2010 Tartu SS Kalev X X 7.45 X 7.81 8.21 8.21 

 
P U14 kolmikhüpe 
7.00/8.00 pakk        

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Romet Rüster  23.04.2011 Tartu SS Kalev 8.78 8.92 8.69 9.03 9.18 9.41 9.41 

2 Jan Einar Pikk  24.04.2010 Tartu SS Kalev 9.02 9.06 9.00 8.87 9.41 8.81 9.41 

3 Oskar Paluoja  31.10.2010 Tartu SS Kalev 7.56 7.95 7.97 7.59 7.67 8.01 8.01 

 

T U16 60m tõkkejooks     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 9,30 

2 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 9,48 

3 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 10,11 

4 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu SS Kalev 10,20 

5 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 10,76 

6 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev DNF 

VA Anna-Marta Müürsepp 17.03.2009 Võru KJK Lõunalõvi 11,55 

VA Jette-Ly Assor 22.02.2009 Võru KJK Lõunalõvi 12,16 

VA Mirtel-Marie Makke 22.07.2009 Võru KJK Lõunalõvi 12,53 

 

P U16 60m tõkkejooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 9,14 

2 Aleksander Kaup 30.07.2008 Tartu SS Kalev 10,37 



3 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 11,41 

4 Rauno Lopp 2008 TÜASK 11,42 

VA Ralf Mõttus 24.09.2009 Võru KJK Lõunalõvi 10,04 

VA Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru KJK Lõunalõvi 10,17 

 
T U16 kolmikhüpe  
8.00/9.00 pakk        

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev X X 10.73 10.63 10.53 X 10.73 

2 Laura Liisa Vider 05.10.2008 TÜASK X 10.22 9.28 10.15 X 10.00 10.22 

3 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev X 8.89 8.82 8.55 9.11 9.06 9.11 

4 Kelli Leetsi 12.12.2008 Tartu SS Kalev X 8.93 8.85 8.39 X X 8.93 

 
 
 
 

P U16 kolmikhüpe 
8.00/9.00 pakk        

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 11.61 11.59 11.52 11.36 11.35 11.19 11.61 

2 
Aleksander 
Kaup 30.07.2008 Tartu SS Kalev 10.61 10.33 10.02 10.00 10.03 X 10.61 

VA Mattias Lehtna 10.07.2009 
Võru KJK 
Lõunalõvi 10.08 10.5 10.61 10.78 10.52 10.58 10.78 

 

T U14 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/kool Aeg 

1 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev  29,41 

2 Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK 30,10 

3 Laura Kallemaa  27.03.2010 Tartu Veeriku Kool  30,51 

4 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu SS Kalev 30,65 

5 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev  31,09 

6 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 31,26 

7 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 31,90 

8 Anelle Elisabeth Birken  09.01.2011 TÜASK 32,30 

9 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 32,94 

10 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 33,82 

11 Minna Li Mäesepp 14.08.2010 Yess Spordiklubi 34,06 

12 Grete Tšikanov 17.05.2011 TÜASK 34,88 

13 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 34,95 



VA Mirtel Liping 08.10.2010 Võru KJK Lõunalõvi 30,52 

VA Hanna-Liisa Kallas 04.05.2010 Võru KJK Lõunalõvi 30,67 

VA Maarja Jagomäe  20.08.2010 Võru KJK Lõunalõvi 31,62 

VA Karmen Kund  22.10.2010 Võru KJK Lõunalõvi 31,86 

VA Helena Sepp 2011 Võru KJK Lõunalõvi 33,14 

VA Johanna Pärnaste  20.03.2011 Võru KJK Lõunalõvi 35,08 

VA Loora-Rebeka Kirillova  28.10.2010 Võru KJK Lõunalõvi 36,17 

 
 
T U14 kõrgushüpe              

Koht Nimi Sünniaeg Kool/Klubi 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 Tulemus 

1 
Mirtel 
Rõõm  18.11.2011 

Tartu SS 
Kalev - - - O O O O O XO XO XXX 1.44 

2 
Marietta 
Verst 05.06.2011 TÜASK - - O O O O XO O XO XXX - 1.41 

3 

Mette 
Mirjam 
Kuusik 29.07.2011 

Kõrveküla 
Põhikool - O O O XO XO XXO O XXX - - 1.38 

4 
Maribel 
Mäesepp 13.02.2011 

Tartu SS 
Kalev - O O O O XO O XXX - - - 1.35 

5 
Gerda 
Linsi 08.02.2010 TÜASK - O O O O O XXX - - - - 1.30 

6 
Karmen 
Karja 01.06.2011 

Tartu SS 
Kalev - O O O O O XXX - - - - 1.30 

7 
Svea-Erika 
Iir 18.04.2010 

Tartu SS 
Kalev - - O XO XXX - - - - - - 1.20 

8 Miia Sults 15.09.2010 
Tartu SS 
Kalev XXO XXO XXX - - - - - - - - 1.10 

9 
Mirjam Lii 
Nõmme 04.04.2011 TÜASK XO XXX - - - - - - - - - 1.00 

VA 
Maarja 
Jagomäe  20.08.2010 

Võru KJK 
Lõunalõvi - O O O O O O XO O XXX - 1.41 

 

P U14 kõrgushüpe          Tulemus 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/Klubi 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47  

1 Sander Soodla  14.06.2010 TÜASK - O XO O XXO XXO XXX - 1.41 

2 Sebastian Laan 10.01.2011 TÜASK - O XXX - - - - - 1.25 

VA Martin Major 2010 Võru KJK Lõunalõvi O XO XO XXX - - - - 1.30 

 

T U16 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/kool Aeg 

1 Felicia Viitkin 13.07.2009 TÜASK 26,98 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 27,57 

3 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 27,69 

4 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 28,88 



5 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK 28,94 

6 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 29,24 

7 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 30,02 

8 Katri Kade 12.10.2008 Tartu SS Kalev 30,62 

9 Betti Eelmäe 18.11.2008 Tartu SS Kalev 30,65 

10 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 30,99 

11 Marian Tombak 15.04.2009 Tartu Variku Kool 31,84 

12 Kelli Leetsi  12.12.2008 Tartu SS Kalev 32,31 

VA Kirilee Grossmann 2009 Võru KJK Lõunalõvi 29,14 

VA Anna-Marta Müürsepp 17.03.2009 Võru KJK Lõunalõvi 31,55 

VA Jette-Ly Assor 22.02.2009 Võru KJK Lõunalõvi 33,41 

VA Jasmin Pärnaste 27.02.2009 Võru KJK Lõunalõvi 33,81 

 
 
 

P U14 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/kool Aeg 

1 Raiko Sepp 03.07.2010 Tartu SS Kalev 27,47 

2 Jan Einar Pikk  24.04.2010 Tartu SS Kalev 30,04 

3 Maru Mäesepp 20.11.2011 Yess Spordiklubi 32,32 

4 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 34,31 

VA Kert Kartsepp 28.05.2010 Võru KJK Lõunalõvi 27,21 

 

P U16 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/kool Aeg 

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 26,10 

2 Ekke Halgma 03.10.2009 Tartu SS Kalev  26,63 

3 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 26,93 

4 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 27,62 

5 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 27,81 

6 Rauno Lopp 31.01.2008 TÜASK 30,58 

VA Ralf Mõttus 24.09.2009 Võru KJK Lõunalõvi 27,75 

 

T U16 kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/Klubi 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 Tulemus 

1 Laura Liisa Vider 05.10.2008 TÜASK - - - O O XO XXX 1.45 

2 Karola Karu 23.05.2008 TÜASK - - O O XXO XXX - 1.40 

3 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu SS Kalev  - O O O XXX - - 1.35 



4 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev O XO O O XXX - - 1.35 

5 Kelli Leetsi  12.12.2008 Tartu SS Kalev O XO O O XXX - - 1.35 

VA Laura Kook 21.09.2009 Võru KJK Lõunalõvi - - - XXX - - - NH 

 

P U16 kõrgushüpe             

Koht Nimi Sünniaeg Kool/Klubi 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 Tulemus 

1 Jakob Truus 29.05.2009 Tartu SS Kalev - - - - O O O O O XXX 1.60 

2 Kristjan Lätt 09.07.2009 Tartu SS Kalev - - O XO XXO O XXX - - - 1.45 

3 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK - O O XO XXX - - - - - 1.35 

4 Oliver Mutso 06.02.2009 TÜASK O XO O XXX - - - - - - 1.30 

VA Mattias Lehtna 10.07.2009 
Võru KJK 
Lõunalõvi - - - - - O O XXO XXX - 1.55 

 


